
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Alfenas - UNIFAL-MG

Lei nº 11.154, de 29 de julho de 2005

06/03/2023 - 09:43 - Pág. 1/2

PORTARIA Nº 480 DE 22 DE FEVEREIRO DE 2023

A Diretora do Instituto de Ciências Sociais Aplicadas - ICSA, da Universidade Federal de Alfenas, usando de
suas atribuições legais,  resolve:
 
Constituir Comissão para dirigir o processo eleitoral 2023 para Diretor e Vice-Diretor do Instituto de Ciências
Sociais Aplicadas - ICSA e para membros da Congregação do ICSA, conforme seu Regimento Interno,
composta pelos servidores e discente abaixo relacionados:
 
 
Veronica Paula de Vasconcelos - Representante Técnico-Administrativo - Presidente
 
Leonardo Biazoli - Representante Docente 
 
Eduardo Filipe Morais de Aquino - Representante Discente
 
 
 
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e tem validade de 90 (noventa) dias.
 

                  

Letícia Lima Milani Rodrigues

Diretora do Instituto de Ciências Sociais Aplicadas

PORTARIA Nº 323 DE 1º DE FEVEREIRO DE 2023

A Diretora do Instituto de Ciências Sociais Aplicadas - ICSA, usando de suas atribuições legais, resolve:
 

Constituir  Comissão para Avaliação de assiduidade, responsabilidade e qualidade de trabalho para fins de
p r o g r e s s ã o / p r o m o ç ã o  n a  c a r r e i r a  d o  M a g i s t é r i o
Superior,  no âmbito do Instituto de Ciências Sociais  Aplicadas -  ICSA,  composta pelos servidores abaixo 
relacionados:

 

Letícia Lima Milani Rodrigues - Direção do ICSA - Presidente

Vinicius de Souza Moreira - Coordenação do Curso Bacharelado Interdisciplinar em Ciência e Economia
 
Elisa Zwick - Coordenação do Curso Administração Pública
 
Luisa Pimenta Terra - Coordenação do Curso Ciências Atuariais



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Alfenas - UNIFAL-MG

Lei nº 11.154, de 29 de julho de 2005

06/03/2023 - 09:43 - Pág. 2/2

 
Bruno Aidar Costa - Coordenação do Curso Ciências Econômicas
 
Cláudio Roberto Caríssimo -  Coordenação do Curso Ciências Contábeis

Letícia Lima Milani Rodrigues

Diretora do Instituto de Ciências Sociais Aplicadas


